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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-22

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

NUBYA JACQUELINE KEKHAN MELO

NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE

POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y

CERTIFICACIONES LABORALES DE DIEZ MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA. 

ADRIANA YANNET CORREDOR HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISTOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

PÚBLICA DERECHO PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL,

TÍTULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACIÓN RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO.TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA. 

JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

10 5 2022

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

2028-13

PL-026-2022

FECHA:

X

GRUPO GESTIÓN DE PLANIFICACIÓN, REMUNERACIÓN Y REGISTRO DEL 

TALENTO HUMANO

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

KRIZ ALEXANDRA PEDROZA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE LAS CERTIFICACIONES

LABORALES APORTADAS NO CUENTA CON DESCRIPCIÓN DE

FUNCIONES REQUERIDAS EN LA CONVOCATORIA. 

LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISTOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

PÚBLICA DERECHO PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL,

TÍTULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACIÓN RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO.TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA. 

FABIO ANDRES BERNAL MUÑOZ CUMPLE REQUISITOS 1

FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS 

INGRID SUSSELL LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS 

2

3
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GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

APROBÓ

Cargo: Cargo:
Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

Dependencia:
Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
Dependencia:

Fecha: Fecha: 18-03-2020Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

18-03-202017-03-2020

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

STEFANNY QUINTERO BURGOS

NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

PÚBLICA DERECHO PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL,

TÍTULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACIÓN RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO.TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA. 

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO 

Subdirector General de la Gestión Administrativa y 

Financiera
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